香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

H World Group Limited
華住集團有限公司

（英文前稱Huazhu Group Limited）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1179）

有關現金股息的董事會決議日期

華住集團有限公司（「本公司」）宣佈，本公司董事會（「董事會」）現正考慮宣派及
派付現金股息。若董事會決定進行，宣派股息將約於2024年7月23日星期二（香港
時間）以董事會決議通過。

承董事會命
華住集團有限公司

季琦
執行董事長

香港，2024年7月11日

於本公告日期，董事會包括董事季琦先生（執行董事長）及鄭潔女士（執行董事）；
獨立董事吳炯先生、趙彤彤女士、尚健先生、許廷芳先生及曹蕾女士。